
   

 

 

 

 

 

 

 

1 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI 

FORESTALI  DI TREVISO 

DELIBERA N. 06/2022  del 16.06.2023 

In data 16 giugno 2023, alle ore 18:00, in modalità online, su convocazione del Presidente 
(Protocollo n. 126 del 13/06/2023) si è riunito il Consiglio dell’Ordine Provinciale di Treviso.  

 

Sono presenti i seguenti componenti del Consiglio dell’Ordine: 

NOMINATIVO RUOLO PRESENTE ASSENTE 

Trevisin Renzo  Presidente  X  

Calliman Alessandro Vice-presidente X  

Ballarin Andrea Segretario X  

Calzavara Dino Tesoriere  X  

Barp Anna Consigliere  X  

di Thiene Giulia Consigliere X  

Renaldin Francesco Consigliere  X 

Dotto Gianni Consigliere X  

Genovese Davide Consigliere  X 

Verificato il numero legale dal Presidente, si è discusso sul punto all’Ordine del giorno N. 2: 
 

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI TREVISO 

Premesso che 

- Il Consiglio dell’Ordine è costituito e operante ai sensi della Legge n. 3 del 7 gennaio 
1976, del Regolamento di cui al D.P.R. n. 350 del 30 aprile 1981, del D.P.R. n. 169 del 
8 luglio 2005, del D.P.R. n. 137 del 7 agosto 2012 e del Codice Deontologico di cui al 
Regolamento CONAF 2/2013; 

- Il Consiglio esercita le attribuzioni di legge con le modalità riportate nella Legge e nel 
Regolamento sopra citati; 

- Il Consiglio è chiamato a deliberare per le proprie attribuzioni di competenza; 

Considerato che 

− L’Odaf di Treviso, a seguito della disdetta del contratto d’affitto della attuale sede ed in 
attesa della formalizzazione del contratto per la nuova sede a partire dal 1 luglio 2023 
presso la Fondazione Benetton Studi e Ricerche in via Cornarotta, n. 7 a Treviso,  ha la 
necessità di effettuare il trasloco degli arredi compatibili e materiali necessari 
all’adempimento dei compiti istituzionali dell’Ordine; 

− E’ stato acquisito dalla ditta di traslochi Nardin Renato di Nardin John di Ponzano 
Veneto, previo sopralluogo della stessa presso i locali dell’Ordine, un preventivo per le 

Odg N. 2 “Affidamento incarico ditta di trasloco” 



   

 

 

 

 

 

 

 

2 
 

operazioni di trasloco fissate per il 29 giugno p.v.; 

 

accertata 
 

- la disponibilità di bilancio nel capitolo spese della sede (e/o del fondo di riserva); 
 

Sentita 

la relazione del tesoriere dott. Dino Calzavara, a seguito della discussione sull’argomento il 

Presidente pone alla votazione la proposta, con il seguente esito: 

il Consiglio con voti favorevoli unanimi espressi secondo le modalità indicate all’art. 2 del 

D.P.R. n. 350 del 30 aprile 1981. 

DELIBERA 
 

− che le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente delibera; 

− di approvare il preventivo della ditta di traslochi Nardin Renato di Nardin John di Ponzano 
Veneto per un massimo di 5 ore lavorative della squadra e mezzi indicati nel preventivo 
stesso; 

− di imputare la spesa della presente delibera pari ad un massimo di € 950,00 IVA 
compresa al capitolo delle spese per la sede e/o in caso di ulteriore necessità al fondo di 
riserva del bilancio dell’Ordine 2023; 

− di dare mandato al tesoriere al pagamento della relativa fattura; 

− di dare mandato alla Segreteria di ODAF Treviso di procedere alla pubblicazione del 
presente atto. 

Letto, firmato e sottoscritto. 

        

f.to Il Presidente dell’Ordine     f.to il Segretario dell’Ordine 

Dott. Forestale Renzo Trevisin    Dott. Forestale Andrea Ballarin 

    

                                                                                                                          

 

 


